- 1 -

文成县人民代表大会
常务委员会办公室文件

文人大常办〔2020〕46 号

关于组织全县各级人大代表助力“刘伯温故里

国家 5A 景区创建”主题活动的通知

各乡镇人大主席团：

为了助力全县创建国家 5A 级旅游景区工作，经研究，决定

组织全县各级人大代表开展助力“刘伯温故里国家 5A 景区创建”

主题活动。现通知如下：

一、活动内容

通过组织全县各级人大代表赴刘伯温故里景区创建的项目点

进行实地视察调研，查找存在的问题，积极献计献策，同时充分

发动各级人大代表做好宣传工作，更好发挥我县各级人大代表在

5A 景区创建中的重要作用。

二、活动时间和形式

11 月 2 日开始，县人大常委会组织省、市人大代表及县人大

常委会组成人员赴项目点实地视察；各乡镇人大主席团组织本行

- 2 -

政区域内的各级人大代表赴项目点进行实地视察（具体行程安排

详见附表）。

本次活动主要采取“看、听、讲、提、督”等形式，通过发

动人大代表认真查看项目进展情况，发现存在的问题，听取群众

意见，及时反映问题，提出对策建议，督促政府加强工作力度，

加快落实各项措施，切实推动全县 5A 景区创建工作。

三、工作要求

县人大常委会办公室和代表工委要加强联系指导。各乡镇人

大主席团要积极支持和配合，具体谋划好本次主题活动。县人大

常委会组织视察活动中发现并反映的问题以及建议意见，由代表

工委负责梳理汇总。乡镇人大主席团组织的活动中发现并反映的

问题以及建议意见，由各乡镇人大主席团负责梳理汇总。梳理汇

总后的问题和建议意见要及时反馈给县人大常委会代表工委。

附件：各级人大代表助力全县“5A 景区创建”主题活动行程

安排表

文成县人大常委会办公室

2020 年 10 月 30 日

- 3 -

附件

各级人大代表助力全县“5A 景区创建”主题活动

行程安排表

时 间 参加对象 视察内容

11 月 2 日
省、市人大代表，县人大常委会组

成人员

实地视察景区创建工作

11 月 3 日
南田、黄坦、西坑、百丈漈、周壤

等乡镇的各级人大代表

11 月 4 日
大峃、珊溪、玉壶、巨屿、铜铃山

等乡镇的各级人大代表

11 月 5 日
峃口、二源、周山、双桂、平和、

公阳、桂山等乡镇的各级人大代表

文成县人大常委会办公室 2020 年 10 月 30 日印发